IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di RUP, con riferimento all’ODA n. 8399053 del 22/02/2025, ns prot. n. 2137 del 22/02/2025 effettuato 

alla ditta Centroscuola di Macerata,  relativo all’acquisto di materiale di cancelleria per tutti i plessi, per un totale di € 

3.722,09 (tremilasettecentoventidue,09) IVA compresa ed alla fattura  elettronica n. pa/27 del 10/03/2025 ,   per un 

importo di € 3.722,09 (tremilasettecentoventidue,09) IVA compresa,  

CERTIFICA 

che la fornitura del materiale ordinato, in termini di caratteristiche tecniche, economiche e qualitative, è stata effettuata 

ed eseguita nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali.  

Pertanto, la fornitura risulta conforme all’ODA n. 8399053 del 22/02/2025, ns prot. n. 2137 del 22/02/2025 effettuato 

alla ditta Centroscuola di Macerata,  relativo all’acquisto di materiale di cancelleria per tutti i plessi, per un totale di € 

3.722,09 (tremilasettecentoventidue,09) IVA compresa ed alla fattura  elettronica n. pa/27 del 10/03/2025 ,   per un 

importo di € 3.722,09 (tremilasettecentoventidue,09) IVA compresa.  

. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Silvia Giorgi 

documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI